Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 19 июня 2007 г. N 162-п "О внесении изменений в постановление главы округа от 08.09.2006г. N 226-п"

В связи с учреждением органа местной Администрации - Управление культуры Златоустовского городского округа постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. В пункте 2 постановления главы округа от 08.09.2006г. N 226-п "О концепции развития художественного образования Златоустовского городского округа "Детская школа искусств: проект культурно-образовательной инициативы на 2006-2010 годы" слова "МУ "Комитет по культуре и искусству" заменить словами "Управление культуры Златоустовского городского округа".
[bookmark: sub_1002][bookmark: _GoBack]2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа Быкова В.П.

Д.П. Мигашкин